MUNICÍPIO DE ARARAQUARA
- Gabinete do Prefeito -

OFÍCIO N° 220/2018

Ao
Excelentíssimo Senhor
FARMACÊUTICO JÉFERSON YASHUDA
MD. Presidente da Câmara Municipal
Rua São Bento, 887
ARARAQUARA/SP

Senhor Presidente:

(}

Em 06 de fevereiro de 2018.

/ Com os nossos respeitosos cumprimentos, em atenção
à Indicação n° 4174/18, de autoria do Vereador TENENTE SANTANA, informamos
conforme manifestação prestada pela Coordenadoria Executiva de Mobilidade Urbana
da Secretaria Municipal de Desenvolvimento Urbano, que o conjunto semafórico
existente na Avenida Luis Alberto esquina com a Rua Emilio Ribas, durante o seu ciclo
funcional possibilita o intervalo para a travessia dos veículos nos cruzamentos posteriores
da via indicada. Dessa forma, a implantação de novo dispositivo não foi considerada
necessária.

Certo da compreensão, colocamo-nos à disposição
para o que for necessário.

Atenciosamente,

RB. {G. 73.307 /17)